
                                               Zarządzenie Nr 116/2022 

                                                  Burmistrza Karlina 

 z dnia 19 października 2022 r. 

 

   w sprawie zamknięcia Urzędu Miejskiego w Karlinie dla interesantów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 154 i 161 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W dniu 31 października 2022 r. Urząd Miejski w Karlinie będzie zamknięty 

dla interesantów z uwagi na wykorzystywanie w tym dniu urlopów 

wypoczynkowych przez pracowników Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

§ 2.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Karlinie i opublikowanie na stronach 

internetowych gminy Karlino. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karlino. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


